*Et nimium vixisse diu nocet. Audiat istas,  
 Si qua tibi nurus est, si qua est tibi filia, voces.  
 Consilii satis est in me mihi: neve monendo* 40  
*Profecisse putes, eadem est sententia nobis.  
 Cur non ipsa venit? cur hac certamina vitat?  
 Tum dea, Venit, ait: formamque removit anilem,  
 Palladaque exhibuit. Venerantur numina Nymphæ,  
 & Mygdonidesque nurus: sola est interrita virgo.* 45  
*Sed tamen erubuit, subitusque invita notavit  
 Ora rubor, rursusque evanuit: ut solet æer  
 Purpureus fieri, cum primum Aurora movetur,  
 Et breve post tempus candescit solis ab ortu.  
 Perstat in incepto, stolidæque cupidine palma* 50  
*In sua fata rust: neque enim Iove nata recusat,  
 Nec monet ulterius, nec jam certamina differt.  
 Haud mora: consistunt diversis partibus ambæ,  
 Et gracili geminas intendunt stamine telas.  
 Tela<sup>k</sup> jugo juncta est; stamen secernit arundo; 55  
 Inferitur medium radiis subtemen acutis,  
 Quod digiti expediunt: atque inter stamina du-  
 ctum  
 Percusso ferunt<sup>l</sup> inserti pectine dentes.  
 Vtraque festinat, cinctæque ad pectora vestes  
 Brachia docta movent, studio fallente labo-  
 rem.* 60  
*Illic & Tyrium quæ purpura sensit ahenum  
 Textitur. & n tenues n parvi discriminis umbra:  
 Qualis ab umbre solet percussus solibus arcus  
 Inscere ingenti longum curvamine cælum;  
 In quo diversi niteant cum mille colores,* 65  
*Transitus ipse tamen spectantia lumina fallit.  
 Vsq; adeo quod tangit idem est, tamen ultima di-  
 stant.  
 Illic & lentum filis immittitur aurum,  
 Et vetus in tela deducitur argumentum.*

Tela

Tela Minervæ, &amp; Arachnes. FAB. 2.

**C**ecropia Pallas<sup>o</sup> scopulum Mavortis in arce 70  
 Pingit, & P antiquam de terra nomine litem.  
 9 Bis sex cœlestes medio Iove sedibus altis  
 Augustâ gravitate r sedent: sua quemque deo-  
 rum

Inscribit facies, Iovis est regalis imago.

Stare deum pelagi, longoque ferire tridente 75

Aspera saxa facit: medioque è vulnere saxi  
 Exiluisse fretum, quo pignore vendicet urbem.

At sibi dat clypeum, dat acuta cuspidis hastam,

Dat galeam capiti, defenditur ægide pectus.

Percussamque sua simulat de cuspidis terram 80

Edere cum baccis factum canentis olivæ,

Mirarique deos. r Operis victoria finis.

Vt tamen exemplis intelligat emula laudis,

Quod pretium speret pro tam furialibus ausis: 85

Quattuor in partes certamina quattuor addit,

Clara colore suo, brevibus distincta sigillis.

u Threiciam Rhodopen habet angulus unus, & A-  
 mum